
JCり

2022 NATIONAL CHAMPIONSHIPS 一
第35回全日本自転車競技選手権マウンテンバイクダウンヒル

群馬県嬬恋村・パルコール嬬恋リゾー ト

Communique No.14 

Qualifications Result 

DHI Women Elite 

Rank Bib. UCI Coda Name Name-J DIS NAT TEAM Time Gap 

1
2
3
4
5
6
7
8

5 10002836222 

1 10020953091 

 8 10082526368 

 6 10006025401 

4 10083456053 

·3 10004586565 

2 10006999138 

7 10008592463 

SUEMASA,Mio 
MATSUMOTO,Rina 
WATANABE,Mlsato 
NAKAGAWA,Hiroka 
WATANABE,Orie 
TOMITA,Keiko 
MURATA,Misato 
TSUMAGARl,Norlko 

末政実緒
松本璃奈
渡邊美里
中川弘佳
渡邊織枝
宮田敬子
村田実里
津曲範子

兵庫 JPN SANTA CRUZJヨツバサイクル
長野 JPN Ride Mashun Specialized 
静岡 JPN ワンダーフォーゲル/gennoji
大阪 JPN Lovespo.com/Liv 
北海道 JPN 札幌かえる庭園
奈良 JPN Acciarpone racing 
山 口 JPN VAN-QUISH 
愛知 JPN ACCEL 

5:10.800 

5:12.961 

5:33.596 

5:47.641 

5:59.369 

6:17.266 

6:36.382 

6:52.115 

2.161 

22.796 

36.841 

48.569 

1:06.466 

1:25.582 

1:41.315 

Commissalres Panel: 国 ku尺 Pres.of Commissalres Panel:Yachiyo MARUYAMA 

2022/09/25 /群馬県パルコー ル嬬恋リゾー ト

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28 

2022/09/25 at 15:59 / Page 1/1 

Slmedia Timing Team.:!伶出生•'l=

SUBARU 
パ[ON KhI•青 «) 

”四ttU\• 厚TSP太鵡I“"RIt

-
00

この大会は、 競輪の補助を

受けています。
https:/ /Jka-cycle.jp 




