

## 2022 NATIONAL CHAMPIONSHIPS MTB DHI

## 第35回全日本自転車競技選手権 マウンテンバイク ダウンヒル

群馬県嬬恋村・パルコール嬬恋リゾート

## Communique No.14 **Qualifications Result DHI Women Elite**

_	Rank	Bib.	UCI Code	Name	Name- J	DIS	NAT	TEAM	Time	Gap
	1	5	10002836222	SUEMASA,Mio	末政 実緒	兵庫	JPN	SANTA CRUZ/ヨツバサイクル	5:10.800	
	2	1	10020953091	MATSUMOTO,Rina	松本 璃奈	長 野	JPN	Ride Mashun Specialized	5:12.961	2.161
	3	8	10082526368	WATANABE, Misato	渡邊 美里	静岡	JPN	ワンダーフォーゲル/gennoji	5:33.596	22.796
	4	6	10006025401	NAKAGAWA, Hiroka	中川 弘佳	大 阪	JPN	Lovespo.com/Liv	5:47.641	36.841
	5	6	10083456053	WATANABE,Orie	渡邉 織枝	北海道	JPN	札幌かえる庭園	5:59.369	48.569
	6	15	10004586565	TOMITA,Keiko	富田 敬子	奈 良	JPN	Acciarpone racing	6:17.266	1:06.466
	7	1	10006999138	MURATA, Misato	村田 実里	ЩП	JPN	VAN-QUISH	6:36.382	1:25.582
	8	7	10008592463	TSUMAGARI, Noriko	津曲 範子	愛 知	JPN	ACCEL	6:52.115	1:41.315

Commissalres Panel: 40 rull

Pres.of Commissaires Panel: Yachiyo MARUYAMA

2022/09/25 / 群馬県 パルコール嬬恋リゾート

2022/09/25 at 15:59 / Page 1/1

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28

SLmedia Timing Team # SUCLA 7











